[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2018 г.                                    г.  Дальнереченск                                              № 143-па
	О внесении изменений в Положение о муниципально-частном партнерстве

в Дальнереченском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ ("О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципально-частном партнерстве в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 26.01.2018 № 34-па (далее – Положение):

1.1. В подпункте 3 пункта 6.1 Положения слова "и тепловой" исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А. Г.
3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района
                                   В.С. Дернов